Extrato de Conta Corrente

(G3360215288508011
02/08/2023 15:32:26

Cliente - Conta atual

Agéncia 4585-3
Conta corrente

Periodo do extrato

106143-7PM GUARIBA -FEB
06/2022

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete
31/05/2022

07/06/2022 07/06/2022
07/06/2022 07/06/2022
07/06/2022 07/06/2022
07/06/2022 07/06/2022
07/06/2022 07/06/2022
07/06/2022 07/06/2022
10/06/2022 10/06/2022
10/06/2022 10/06/2022
10/06/2022 10/06/2022
10/06/2022 10/06/2022
10/06/2022 10/06/2022
10/06/2022 10/06/2022
10/06/2022 10/06/2022
10/06/2022 10/06/2022
14/06/2022 14/06/2022
14/06/2022 14/06/2022
14/06/2022 14/06/2022
14/06/2022 14/06/2022
14/06/2022 14/06/2022
20/06/2022 20/06/2022
20/06/2022 20/06/2022
20/06/2022 20/06/2022
20/06/2022 20/06/2022
20/06/2022 20/06/2022
20/06/2022 20/06/2022
20/06/2022 20/06/2022
20/06/2022 20/06/2022
21/06/2022 21/06/2022
21/06/2022 21/06/2022
21/06/2022 21/06/2022
21/06/2022 21/06/2022
21/06/2022 21/06/2022
28/06/2022 28/06/2022
28/06/2022 28/06/2022
28/06/2022 28/06/2022
28/06/2022 28/06/2022
28/06/2022 28/06/2022
28/06/2022 28/06/2022
29/06/2022 29/06/2022
29/06/2022 29/06/2022
30/06/2022 30/06/2022
30/06/2022 30/06/2022
30/06/2022 30/06/2022
30/06/2022 30/06/2022
30/06/2022 30/06/2022
30/06/2022 30/06/2022
30/06/2022 30/06/2022
30/06/2022 30/06/2022

30/06/2022

Historico

Saldo Anterior

ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
TED Transf.Eletr.Disponiv
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
ITR

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM
IPIIEXPORTACAO

TED Transf.Eletr.Disponiv
Resgate Automatico
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
ITR

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM
IPI/IEXPORTACAO

INSS Arrecadacéo
Resgate Automatico
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
Transferéncia enviada
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
TED Transf.Eletr.Disponiv
Resgate Automatico

ITR

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM
IPIIEXPORTACAO

TED Transf.Eletr.Disponiv
Resgate Automatico
SALDO

Documento

350
350
350
350
60.701
1.972
350
350
350
350
350
350
61.001
1.972
350
350
350
350
1.972
350
350
350
350
350
350
62.001
1.972
350
350
350
350
1.972
350
350
350
350
554.585.000.130.129
1.972
62.901
1.972
350
350
350
350
350
350
63.001
1.972

Valor R$

19.695,25 C
40.651,66 C
178.254,60 C
59.342,25C
5.000,00 D
292.943,76 D
730,60 C
118.524,67 C
2.905,94 C
7.039,35C
9.675,01 C
8.375,42 C
840.000,00 D
692.749,01 C
7.764,06 C
51.252,66 C
391.106,76 C
130.343,22 C
580.466,70 D
1.343,77C
71.409,89 C
1.750,80 C
4.241,13C
5.843,53C
4.055,85 C
705.467,15 D
616.822,18 C
7.807,29 C
52.540,04 C
303.517,25C
101.135,09 C
464.999,67 D
9.653,54 C
60.272,79 C
814.455,71 C
268.363,48 C
263.396,67 D
889.348,85 D
6.000,00 D
6.000,00 C
76,38 C
67.560,87 C
1.656,43 C
4.012,53 C
5.455,03 C
2.064,79 C
2.545.000,00 D
2.464.173,97 C

Saldo
0,00 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C




OBSERVACCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JE666123 CELSO ANTONIO ROMANO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



